ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM HE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Điềm He, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Tết Dương Lịch năm 2026 của Lãnh đạo

UBND xã Điềm He, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Thông báo số 545/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp.

Để bảo đảm công tác lãnh đạo, chỉ đạo và kịp thời giải quyết các công việc

phát sinh trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, Ủy ban nhân dân xã Điềm He

thông báo lịch trực của Lãnh đạo UBND xã như sau:

TT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
01/01/2026

(thứ Năm)
Nông Văn Tùng

Phó Chủ tịch

UBND xã

0834852362

2
02/01/2026

(thứ Sáu)
Lý Thị Dương

Chủ tịch

UBND xã
0972136488

Ủy ban nhân dân xã Điềm He trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị

biết, thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Hưng

		2025-12-30T10:13:07+0700

		2025-12-30T13:07:33+0700

		2025-12-30T13:07:33+0700

		2025-12-30T13:07:33+0700